2025/12/6

第 35回 東京支部回生代表世話人会 議事録

                [場所] まうまう四ツ谷 長崎歳時記

                 [日時] 2025年 12 月 6 日（土）17:00～

                 [司会] 高尾野副会長（35）

１．支部長挨拶 栗木支部長（21）

２．支部報告等

１）途絶えていた附設塾を 2026年 2月 14日に再開する

再開附設塾（第 13回）の講師は田嶋典明氏（21 回生）

題目はナガイモ焼酎「六趣」誕生秘話

青森の日本原燃に出向中に長芋に出会い趣味で村の長たちと長芋原料の

焼酎を作り果ては酒造免許を取り会社まで設立した

２）今後の日程（2026 年度）

➢ 第 35 回 回生代表世話人会（4/11）(仮予定)

➢ 第 22 回 附設東京ゴルフ会（5/ 9）

➢ 第 36 回 回生代表世話人会（7/25）(仮予定)

➢ 第 39 回 東京支部総会(10/3) ※注

➢ 第 23 回 附設東京ゴルフ会ゴルフ(11 月予)

➢ 第 37 回 東京回生代表世話人会 （12月予）

注）東京支部設立：1976/11/27 第１回支部総会

  支部総会を第〇〇回と表記していないので同窓会の歴史を調べ

  今後表記できるように調査中である

３．会長挨拶 吉田 会長（23）

  75周年記念式典関連の報告

  予定を超える会場に入りきれない参加者が集まりパブリックビューイングを

  使用するほどであった

  募金は 9,000 万円を超え、同窓会特別会計からの寄付 3,000万円を加え

  目標を達成した

  募金自体は 2026年３月まで継続中なので追加募金を歓迎する

  本部報告（高尾野副会長）

  名簿整備状況

  宛先不明者が数 1000名ある状況

  回生ごとにリストを回生代表世話人に提示するので判明者について本部役員

  へ通知をしてほしい

   ※末尾添付資料参照

以上

第 35回 東京回生代表世話人会 出席者（敬称略）

回生 氏名 会議 懇親会 回生 氏名 会議 懇親会

11 　橋本 雄二 〇 〇 26 　古橋 宏明 〇 〇

18 　宮本 博幸 〇 〇 27 　諸岡 克明 〇 〇

19 　國友 秀世 〇 〇 27 　中村 和徳 〇 〇

19 　小田 惠介 〇 〇 27 　古川 幸稔 〇 〇

19 　高橋 友作 〇 〇 33 　勝連 治 〇 〇

20 　河島 正司 〇 〇 33 　木内 大 〇 〇

20 　安部 政信 〇 〇 35 　高尾野 健 〇 〇

21 　栗木 康幸 〇 〇 35 　小宮山 郁太郎 〇 〇

21 　砂場 泰浩 〇 〇 36 　堀 達也 〇 〇

22 　中村 尚昭 〇 〇 39 　金城 順之介 〇 〇

23 　穐田 宗隆 〇 〇 40 　岡 泰宏 〇 〇

23 　吉田 清隆 〇 〇 42 　柴田 隆司 〇 〇

23 　古賀 善彦 〇 〇 43 　山口 桂右 〇 〇

24 　橋本 良幸 ✕ 〇 46 　吉武 宏晃 〇 〇

24 　二又 一幸 〇 〇 71 　浜田 桃実 〇 〇

25 　田中 浩一 〇 〇

2025年 12月吉日

回生代表世話人各位

久留米大学附設高等学校同窓会

広報委員会 IT名簿委員会

「宛先不明者リスト」の送付並びに整備のお願い

１．背景

日頃から同窓会活動にご協力ご支援を賜り感謝申し上げます。

毎年同窓会報を発行していますが、正しい住所が不明なため、残念ながら送付しても届かない方が

数多くいらっしゃいます。

そこで今年度の「宛先不明者リスト」を回生代表世話人のみなさんに還元します。

連絡先がわかるご同期の方と連絡をお取りいただき、WEB名簿による住所等の名簿整備をご依頼

いただきたくお願い申し上げます。

２．手順

（１） 回生代表世話人の皆様に全回生の「宛先不明者リスト」※をお送りします。

※このリストから上部フィルタ（E2）を使い、ご自身の回生をソートしてください。

（２）その中で、連絡先（電話やメアド）がわかるご同期の方がいらっしゃれば、その方に連絡をお取

りください。

（３）同窓会ＨＰにある「ＷＥＢ名簿」にアクセスしていただき、ご本人より正しい住所

並びにメアド等を登録していただくよう伝えてください。

※ご本人がＷＥＢ名簿の「IDや PW」をご存じでない場合は、同窓会ＨＰより、

「お問い合わせ」から同窓会事務局宛お問い合わせください。

【ご参考】

  ●附設高等学校同窓会ホームページ

➡https://fusetsu-dosokai.com/

  ●ＷＥＢ名簿

   ➡https://pu.palsyne.net/s-fusetsu/

●ＷＥＢ名簿「ご利用の手引き」

➡https://fusetsu-dosokai.com/users-guide

【照会先】

副会長（IT名簿担当）中村和徳  kazunorinakamura6@gmail.com

以上